Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

161Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 29 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCVIII

ld:089B797393C98677
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUiS DO PIAUi

CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05
Rua São Vicente. nº. 338. Centro• Fone: (89) 988177430

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)
Email-pmslpi2016@hotmail.com

DECRETO Nº 14, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 • LEI N.185

Abre no orçamento vigente crédito adidonal suplementar e da outras providêndas

DECRETA:
Artigo lo. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$35.000, 00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( +) 35.000,00

01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI

01 ,031 .0001 ,2001.0000 ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL 7.000,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL F.R.: 1 500
500 Recursos não vinWados de Impostos
999 DOO Não se aplica

11 01.031.0001.2001.0000 ENCARGOS DA C/.MARA MUNICIPAL 28,000,00
3,3,90.36,00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA FISICA F.R.: 1 500
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 DOO Não se aplica

Artigo 2o . - o crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
proveni entes de:

Anulação ( • )

01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI

-10.000,00

00

00

01.031.0001 .1001.0000
4,4,90,51.00

ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL
OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 500 00

500
999 DOO

01 .031.0001.1002,0000
4.4.90,52.00
500
999 DOO

Recursos não vinculados de Impostos
Não se aplica

ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recul'$0S não vinculados de Impostos
Não se aplica

01 .031.0001 .2001.0000 ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CML
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 DOO Não se aplica

-10.000,00
F.R. Grupo: 1 500 00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ld:167C3027382D84D0
OLHO D"AOUA DO PIAUt

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaul
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Plau( C.N.P.J 01.612.59510001--07
Olho D 'Bgus do Pfsuf - Plsuf &-msfl: prafmolhodsgus@hotmsil.com

AVISO DO EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº, 069/2022

PROCEDIMENTO Nº. 002/2022
MODALIDADE: CONVITE

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), instituída
pela portaria de Nº 082/2021 , Fundamento Legal Lei nº. 8666/93; Lei Complementar 123/2006 e Lei
Complementar nº. 147/2014 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de 2018, toma público para conhecimento de
lodo e qualquer interessado(s), que o Exmo. Senhor Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo
Licitatório, na modalidade CONVITE, com data de Abertura e Julgamento prevista para o dia 07 de dezembro
de 2022, às 11 :00 (onze) horas, na sala de reunião desta Comissão, situada na sede da Prefeitura, cujo
objeto é destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI, conforme anexo I e
especificações técnicas. Os recursos serão provenientes de RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO. O
valor estimado para esta licitação será de R$ 146.656,78 (cento e quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta
e seis rea is e setenta e oito centavos). O edital se encontra disponível no site do Tribunal de Contas do
Estado do Piauí e na sede da Prefeitura Municipal de Olho D'água - PI. Telefone pra contato nº (86) 3294-
0006.

Olho D'Àgua do Piaul (PI), 28 de novembro de 2022.

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA
Presidente da CPL

ld:0471A90A7B2B846B

A VISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 025/2022

A Prefeitura Municipal de Padre Marcos - PI - faz saber a quem tiver
interesse de participar, que realizará no próximo dia 19 de dezembro de 2022, às 08:00
horas, no prédio onde funciona a PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS.
PI, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, pelo critério MENOR PREÇO
GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECCMENTO
PARCELADO SOB DEMANDA DE G:tNEROS ALCMENTÍCIOS PARA
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA INCLUSIVE HOSPITAL LOCAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI, para exercício do ano
de 2023.

Os interessados deverão comparecer na Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI, de acordo com o edital
respectivo, que poderá ser retirado no endereço acima, no horário das 08:00 às 11 :00b
de segunda-feira a sexta-feira, podendo ser obtido também através do Portal da
Transparência do Município e no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí. Portal
da Transparência • PM Padre Marcos e Tribunal de Contas do Estado do Piauí
(tce.pi.gov.br) .

Padre Marcos - PI, 28 de novembro de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org